
Analyticom COMET Датум: 13.09.2022  Време: 08:06:06 CEST     Испечатени од: Стојче Атанасовски (1055)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2023
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (5395013) Куп на РМ 22/23
Коло: 1-1
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 11

Куп на РМ 22/23

1/16Ф.Коло

14.09.2022ФК БЕЛАСИЦА АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Костенчев Ванчо (Скопје)Нанков Нинослав
(Гостивар)

Стадион „Младост“ Струмица 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Блажовски Драган (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.09.2022КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Ристоски Климент
(Струга)

Анѓелкоски Јован
(Струга)

Стефановски Орце (Кратово)Јовчевски Дарко
(Тетово)

Игралиште во с. Голема Речица ,
Тетово

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Далипи Џевдет (Кичево)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.09.2022ФК ТЕТЕКС 1953 - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Митревски Владимир
(Битола)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Шуклев Благој (Стојаково)Божиновски Христијан
(Скопје)

Спортски центар
„ПАНДЕВ“Струмица

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Савов Жанко (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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14.09.2022ФК СЛОГА 1934 - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Николовски Зоран (Скопје)Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Златановски Зоран
(Куманова)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.09.2022ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Караколев Никола (Штип)Андевски Бојан
(Куманово)

Градски стадион  Македонска
Каменица

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Донев Тони (Валандово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.09.2022ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ГФК
Тиквеш 1930 АД Кавадарци  -:-

Пројковска Ивана
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Неделкоски Златко (Скопје)Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Градски стадион Гевгелија 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зердески Кочо (Кичево,
Македонија)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.09.2022ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ АД  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Ќамилов Андреј
(Велес)

Манојлоски Бранко (Тетово)Јовановски Јордан
(Гевгелија)

Градски стадион Неготино 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јорданов Драган (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.09.2022ФК КАРБИНЦИ - ФК ПОБЕДА АД
-:-

Василевски
Александар (Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Николоски
Александар (Скопје)

Милошески Душко (Скопје)Ајдаров Александар
(Велес)

Игралиште АМС с.Карбинци 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пишмановски Марјан
(Битола)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.09.2022ФК ФОРТУНА - ФК БОРЕЦ 1919
АД  -:-

Салихи Пларент
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Идризи Идриз
(Тетово)

Ристевски Љубе (Прилеп)Абази Имран (С. Ново
Село 2 - Боговиње /
Тетово , Р.
Македонија)

ФК„ФОРТУНА„ 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шопоски Гоце (Струга)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.09.2022ФК БВК КОЊАРЕ - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Ќерими Бењамин
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Ѓурковски Александар
(Куманово)

Терен ФК„Петровец„ 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Берат (Гостивар)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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14.09.2022ФК КАРАОРМАН 2017 - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Трајков Борис
(Прилеп)

Стојчевски Миле (Скопје)Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Градски стадион Струга 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шалев Тони (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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